Bannum sive Praeconium ad porrigendas querelas cum termino juris valet, & assignatur ratio, & deferatur decisio. p. 3. c. 5. n. 13.

Barattaria, Concussione, ed Estorsione, in che differiscono. p. 2. c. 7. in Additions.

Barattaria quando committitur, & quae sit ejus pena. p. 2. c. 8. à n. 98 usque ad 101.

Barattaria quomodo probatur. p. 2. c. 8. n. 106.

Barones procurare debent, ut eorum Officiales parcant syndacatu. p. 1. c. 1. num. 10.

Bona exequuta adjudicantur Creditori, juxta appretium factum citato debitore, aliàs nulla esset adjudicatio. p. 2. c. 12. n. 149.

C

Captura suspectorum delinquentium est arbitrio Judicis. par. 3. c. 17. n. 21.

Captura non est committenda Parti,

& quando fieri potest. par. 2. c. 4. n. 58. & 64.

Captura, nec alius actus fieri potest absque voto consulsoris. p. 2. c. 4. num. 68.

Carcerari quando potest syndacandus. p. 1. c. 9. n. 117., & in Addit. n. 1.

Carcerati non admittuntur in examine contra officialem. par. 3. c. 17. num. 3.

Carcerari mandans pro injuria verbali, absque libello, punitur in Syndacatu. p. 2. c. 4. n. 55.

Carceratio, & mandatum contra Syndacandum de non discedendo, quando fit, & quomodo regulatur. p. 1. c. 9. n. 117.

Carceratio dicitur indebita, quoribus non justificatur caussa. par. 2. cap. 4. num. 54.

Carceratio pro modico tempore, modice punitur, etiam respectu restium. p. 2. c. 4. n. 62.

Carceratio est arbitraria Judici, & quomodo regulandum est tale arbitrium. p. 2. c. 4. in addition. n. 1. & injuste carcerans quomodo excusatur a pena. p. 2. c. 4. n. 5.

Carcerato, quod nemo loquatur, post defensiones prohiberi non potest. p. 2. c. 4. n. 67.

Carceratur fidejussor, & principalis pro fidejussione data in Syndacatu, & exequitur in bonis contra eos. p. 2. c. 12. n. 142.

Carceratus si solvit Porcellum ultra soli-

INDEX OMNIUM

- Solitum, ubi solvit aliquid pro benigniori loco carceris, officialis punitur in quadruplum, & pena extorsionis. p. 3. c. 6. n. 88.*
- Carceratus cum ignominia, cum ferris, & manettis, ac ferro in collo, quando mitti, & detineri potest, & quando non. p. 2. c. 4. n. 66.*
- Carcerarius compellitur a Syndicatoribus, & carcerari potest pro clavibus carceris habentis. par. 2. cap. 12. n. 142. & assignantur ratio n. 143.*
- Casa, dove li Sindicatori reggono giustizia, si deve destinare, altrimenti è nullità. p. 1. c. 7. n. 6. in addit.*
- Casus, in quibus requiritur querela parvis, si procedit ex officio, punitur in syndicato, & qui sunt isti casus. p. 2. c. 4. n. 54.*
- Causa quando dicitur constructa. p. 2. c. 2. n. 27.*
- Causae non intuitu officii agitatae ad syndicatores non pertinent alias punirentur pena usurpata jurisdictionis. p. 1. c. 8. n. 98. usque ad tot. sed declaratur in add. ibidem. num. 4.*
- Cause criminali non se dividono dalle civili in grado d' appellazione in Vicaria, e se ne portano le decisioni, e se ne affegna la ragione. p. 3. c. 10. n. 13.*
- Cautela per l'Officiale carcerato, sotto mandato de' Sindicatori, per esser esarcerato. p. 3. c. 12. n. 14.*
- Citans injuste punitur in syndicato. p. 2. c. 4. n. 76.*
- Citatus, si allegat absentiam, non admittitur in syndicato. p. 2. c. 4. num. 53.*
- Citazione de' Testimoni, per le querele criminali, con gli avvertimenti, con la formola della citazione, e dell' esame. p. 3. c. 7. n. 9.*
- Citatio ad videndum juramenta testimonium in causa syndicatas, quando requiritur. p. 3. c. 17. n. 25.*
- Clausola nel decreto: pro causa ut ex actis non si può usare dalla Vicaria, ne da altri, se non solamente dal S.R.C. p. 3. c. 12. n. 14.*
- Clericum se afferens syndicandus, remittendus est ad forum Ecclesiasticum. p. 1. c. 8. n. 106. & 115. ac 119. etiam obtinens syndicatum post delictum. p. 1. c. 9. n. 126.*
- Clericum officium Judicis criminalis exercens inter laicos amittit privilegium clericale. p. 3. c. 17. n. 5.*
- Clericus vel Miles Hierosolymitanus gaudet foro, & a Laicis syndicatoribus cognosci non potest, sed cum distinctione. p. 3. c. 17. n. 4.*
- Clericus non potest a syndicatoribus cognosci, si durante officio, vel post officium Clericatum assumpserit, & propterea in hoc Regno prohibitum est cleris exercere officia secularia. p. 3. c. 17. n. 6.*
- Coadjutor Curiae, & Judex tenetur ad inte-*